
 

 

Бердянська міська військова адміністрація  

Бердянського району Запорізької області 

проспект Соборний, 164, місто Запоріжжя, 69107, тел. +38 (099) 780-17-01 

E-mail:  bmva_brzo@ukr.net  Код ЄДРПОУ 44754037 

 

03 лютого 2026 року           № 25 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

Про внесення змін до Програми соціального захисту «Територія турботи» 
на 2025-2027 роки та затвердження її в новій редакції 

  

Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні» (із змінами), Указом Президента України 
від 18.08.2022 № 587/2022 «Про утворення військової адміністрації», 
Постановою Верховної Ради України від 18.10.2022 № 2669-ІХ «Про 
здійснення начальником Бердянської міської військової адміністрації 
Бердянського району Запорізької області повноважень, передбачених частиною 
другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Розпорядженням Президента України від 26.09.2025 № 116/2025-рп «Про 
призначення М. Матвієнка начальником Бердянської міської військової 
адміністрації Бердянського району Запорізької області», відповідно до статті 91 
та розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 
України, підпункту 2 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України 
від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», з метою реалізації додаткових заходів 
соціальної підтримки жителів Бердянської міської територіальної громади 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до Програми соціального захисту «Територія турботи» 

на 2025-2027 роки, затвердженої розпорядженням Бердянської міської 
військової адміністрації Бердянського району Запорізької області від 26.11.2024 
№ 918 «Про затвердження Програми соціального захисту «Територія турботи» 
на 2025-2027 роки», затвердивши її в новій редакції, що додається. 

 
2. Фінансове управління виконавчого комітету Бердянської міської ради 

забезпечити фінансування Програми соціального захисту «Територія турботи» 
на 2025-2027 роки» в новій редакції в межах затверджених бюджетних 
асигнувань у бюджеті Бердянської міської територіальної громади на 
відповідний рік. 
 

3. Відповідальність за виконання даного розпорядження покласти на 
начальника управління праці та соціального захисту населення виконавчого 
комітету Бердянської міської ради Запорізької області Наталію ТОКМАНЬ. 

 
4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Бердянської міської ради Олексія ЮРЧЕНКА. 
 
 
 

Начальник  
Бердянської міської військової адміністрації  
Бердянського району Запорізької області                             Микола МАТВІЄНКО 


